



## Sommarvikarier till äldreomsorgen och LSS

*Filipstad i östra Värmland har ca 10 500 invånare. Här har du nära till natur och friluftsliv och också till kultur, sevärdheter och fartfyllda evenemang. Filipstads kommun är en stor arbetsgivare med ca 1 100 tillsvidareanställda. Här satsar vi på våra medarbetare, till exempel genom att erbjuda ett brett utbud av kostnadsfri träning och friskvårdsaktiviteter.*

*Just nu söker Socialförvaltningen dig som vill ha Sveriges viktigaste sommarjobb! Vill du ha ett jobb där du verkligen gör skillnad, jobbar med människor och utvecklas som person så har vi sommarjobbet för dig!*

### Arbetsuppgifter

Du kommer att arbeta inom äldreomsorgen eller LSS i Filipstad, Lesjöfors eller Nykroppa. Inom äldreomsorgen arbetar du med att ge äldre personer omvårdnad och stöd i deras hem eller på ett boende. Inom LSS arbetar du med personer som på grund av sin funktionsnedsättning beviljats stöd för att klara av sin vardag. Här arbetar du med människor i alla åldrar framför allt i deras hem men även här kan arbete på boenden förekomma. Arbetet är omväxlande och utgår från brukarnas behov av omsorg och stöd. Dokumentation är en del av det dagliga arbetet så datavana är ett krav.

Filipstads kommun står inför stora personalbehov i framtiden så ett sommarjobb hos oss kan vara en språngbräda till en mer långsiktig anställning.

### Kvalifikationer

Vi söker dig som har intresse för att arbeta med människor och ge omvårdnad. Du är positiv, engagerad och ansvarstagande. Du har lätt för att kommunicera och samarbeta med andra men har också förmågan att arbeta självständigt. Vi lägger stor vikt vid din personliga lämplighet.

Vi söker dig som är över 18 år. Har du undersköterske- eller omvårdnadsutbildning eller annan lämplig utbildning/erfarenhet är det meriterande men det är inte ett krav. Du måste kunna prata, förstå och läsa svenska. Det är positivt om du har körkort men det är inte ett krav på alla tjänster.

### Arbets tid/varaktighet

Under sommarmånaderna juni, juli och augusti har vi behov av vikarier både på hel- och deltid. Du jobbar varierande arbetstider såväl dag, kväll, natt, helg. Vi söker även dig som redan nu kan börja arbeta som timvikarie hos oss.

### För ytterligare upplysningar

Ring via vår växel 0590-611 00 och fråga efter gruppleddare inom hemtjänst, boenden eller LSS.

### Facklig information

Kommunal 0590-613 65

### Ansökan

I denna rekrytering jobbar vi med löpande urval så vänta in med att skicka in din ansökan. Vi tar gärna emot din ansökan via e-post: [andreas.nilsson@filipstad.se](mailto:andreas.nilsson@filipstad.se). Märk din ansökan med "sommarvikarie".

Välkommen med din ansökan senast 2017-05-31.